平成24年5月11日

各 位

会 社 名  株式会社セコニックホールディングス

代表者名  代表取締役社長  荒井 宏

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先  管理部担当部長  佐藤重朗

（TEL  03-3978-2327）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年 5月 11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、平成 24 年 6 月 22 日開催予定の当社第 77 回定時株主総会およ

びその後の取締役会ならびに監査役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

任期満了に伴い経営体制の強化をはかるため。

（２）異動の内容

氏 名 新 職 現 職

馬 場 芳 彦 代表取締役社長 取締役

荒 井  宏 退任 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名  馬場 芳彦（ばば よしひこ）

生年月日  昭和27年 5月 30日

略  歴  昭和51年 4月 ユニデン株式会社入社

平成9年 6月  同社常務取締役

平成10年 6月 同社代表取締役社長

平成18年 12月 ＴＣＳホールディングス株式会社入社

平成19年 6月 アイレックス株式会社代表取締役社長

平成21年 6月 武藤工業株式会社常務取締役（現任）

平成23年 6月 当社取締役（現任）

所有株式数 0株

（４）就任予定日

平成24年 6月 22日

２．その他の役員の異動

（１）取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

佐 藤 重 朗 取締役 執行役員 管理部担当部長

小 笠 原 正 吾 取締役 営業事業戦略担当部長

（２）監査役の異動

氏 名 新 職 現 職

松 本  寿 退任 常勤監査役

平 林 純 一 常勤監査役 非常勤監査役

加 藤 哲 也 辞任 社外監査役

大 串  章 社外監査役

金融システムソリューション株

式会社社外監査役

インターネットウェア株式会社

社外監査役

以 上